


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ                      โครงการขุดลอกคลองส่งน้ำเข้าสระประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโคกสะอาด  
 สถานที่ก่อสร้าง                หมู่ที่ 7 บ้านโคกสะอาด ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
 ปริมาณงาน                      ขุดลอกยาว 2,000 เมตร ขุดลอกลึกเฉลี่ย 1.20 เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 9,000 ลบ.ม.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ    องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ  
 แบบเลขที่                          7/2559

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานขุดลอกคลอง	435,600.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย                0% - เงินประกันผลงานหัก            0% - ดอกเบี้ยเงินกู้                       7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม                   7%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	- พื้นที่     ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	438,600.00	ตามงบประมาณที่ขออนุมัติ
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ เพียง (สี่แสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	438,000.00	



(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสายชล คนโต )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ



ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุภาพร จิตรสูงเนิน )

ผู้อำนวยการกองคลัง



ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ )

นายช่างโยธา

### แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ                      โครงการขุดลอกคลองส่งน้ำเข้าสระประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโคกสะอาด  
 สถานที่ก่อสร้าง                หมู่ที่ 7 บ้านโคกสะอาด ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
 ปริมาณงาน                    ขุดลอกยาว 2,000 เมตร ขุดลอกลึกเฉลี่ย 1.20 เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 9,000 ลบ.ม.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ    องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ  
 แบบเลขที่                        7/2559


คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานขุดลอกคลอง	435,600.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย                0% - เงินประกันผลงานหัก            0% - ดอกเบี้ยเงินกู้                      7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม                 7%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	- พื้นที่            ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	438,600.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ เพียง (สี่แสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	438,000.00	

ผู้ประมาณราคา ..... 

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)

นายช่างโยธา

ตรวจสอบ/เห็นชอบ ..... 

(นายสายชล คนโต )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

รักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนโยธา

อนุมัติ ..... 

(นายนิธิ หวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ชื่อโครงการ/งาน โครงการขุดลอกคลองส่งน้ำเข้าสระประปาหมู่บ้าน

รายละเอียดโครงการ ขุดลอกกว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร ขุดลอกลึกเฉลี่ย 1.20 เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 9,000 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านโคกสะอาด ต.ทัพเสด็จ อ.ตาพระยา จ.สระแก้ว

คำนวณราคากลางโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_n$	ราคาต่อหน่วย $XF_n$	ราคากลาง
1	งานถากถางและล้มต้นไม้	ตรม.	16,000	1.18	18,880.00	1.2726	1.50	24,026.69
2	งานดินขุดลอกและแต่งคันดิน							
	2.1 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ม <sup>3</sup>	9,000	24.84	223,560.00	1.2726	31.61	284,502.46
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	ท่อ คสล.ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. ชั้น 3	ท่อน	60	960.00	57,600.00	1.2726	1,221.70	73,301.76
	ค่าแรงวางท่อ	ท่อน	60	300.00	18,000.00	1.2726	381.78	22,906.80
	ค่าวัสดุควดคอนกรีตปากท่อและรอยต่อ	ม <sup>3</sup>	10.0	1,750.00	17,500.00	1.2726	2,227.05	22,270.50
	และงานเทลินคอนกรีตรองพื้นท่อ							
	เหล็ก ไรร์เมท 4 มม.	ตรม.	90	22.43	2,018.70	1.2726	28.54	2,569.00
	ค่าแรงวางเหล็กไรร์เมท	ตรม.	90	5.00	450.00	1.2726	6.36	572.67
	ค่าแรงเข้าแบบและเทคอนกรีต	ม <sup>3</sup>	10.0	436.00	4,360.00	1.2726	554.85	5,548.54
					342,368.70		TOTAL	435,698.41

1	ผลรวมค่างานต้นทุน	=	342,368.70	บาท
2	ค่า Factor F งานอาคาร	=	1.2726	บาท
3	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	=	435,698	บาท
4	คิดเป็นราคาประเมินเพียง	=	435,600	บาท

(สี่แสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)

นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

ผู้ตรวจสอบโครงการ

(ลงชื่อ).....

(นายสายชล คนโต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

รักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนโยธา

ผู้อนุมัติโครงการ

(ลงชื่อ).....

(นายที หวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ